Place

S 0 e N o M oAw N

Points

N* Voile

FRA37454
FRA43831
FRA44058
FRA38966
FRA53197
FRA43657
FRA9857
FRA346
USA68900
FRA53187
FRA9624
FRA53264
FRA43683
FRA9875
FRA35916
FRA36697
FRA39933
GBR6779R
FRA92
FRA39878
FRAB4F2
FRA53120
FRA44318
FRA38387
FRA9210
FRA37916
FRA43817
FRA53350
FRA53266
FRA17359
FRA44935
FRA43744
FRA16
FRA53145
FRA38516
FRA3
BEL1888
FRA38411
FRA34947
FRA38962
FRA53119
FRA53131
FRA53435
FRA53239
FRA45970
FRA53200
FRA53331
FRA3303
GBR1519R

INTERNATIONAL RATING.

IRC

Bateau

ABRACADABRA 2
TIMELINE

AD HOC

MOISE

MARY

FLEUR DU SUD
POULICO 12
LANN AEL 3

RED RUBY
CIBOULETTE - FONDATION ARTHRITIS
HEY JUDE
HURLEVENT

TRACASS - TRANSFORMATIONS CATALYSTS

LADYBUG 2 - OSE

LOGODEN

TAHURET - POUR ASTER BRETAGNE
JIB

KESTREL

TERRE D'ENFANTS SUR L'ATLANTIQUE
EPSILON

MERMOZ

GRASSI BATEAUX

GRAND LARGE 2 - POUR ALZHEIMER
MISS LEADING

DELNIC

GEORGIA

JUBILATE

WABI

BLUE MAJ

AGATHE - CCL ASSURANCES

COTE A COTE 2

JULEY

BLACK MAMBA LE DEFI

JAFFA

KAZAMI 2

PECAB - CLAIR OCEAN SAILING
PROPAGANDA 3 - BOLMOVE NATION
FARIBOLE

CABO FRIO

HEOL PRIM

CAVOK Il

BLUE SKIES - OSE

JLANCE

AXESAIL BY ISSARTEL / SARBACANE
MATHILDA

FOGGY DEW POUR POP France
WHIMJY

TIGER

ROCK LOBSTER Il

"%
=’

—~

.

(13) Transquadra - Etape 1

Type

JPK 10.10

JPK 10.80

JPK 10.10

JPK 10.10

JPK 10.30

JPK 10.10
J112E

MN 35

SUN FAST 3300
JPK 10.30
J120

JPK 10.30

JPK 10.10

JPK 10.30

SUN FAST 3200
SUN FAST 3200
SUN FAST 3600
SUN FAST 3300
FIGARO Il

SUN FAST 3200
FIGARO Il

199

SUN FAST 3200
JPK 10.10

JPK 10.10

SUN FAST 3200
J97

ACE 30

199

SPRINT 108
OFCET 32 SC
POGO 30
FIGARO Il

199

POGO 12.50
FIGARO Il
MMW 33

JPK 10.10

JPK 9.60

SUN FAST 3200
POGO 30

JPK 10.30

199

199

SUN FAST 3300
JPK 10.30

199

MMW 33

SUN FAST 3300

SpsM

CHAMPIONNAT IRC 2024 MANCHE ATLANTIQUE en

Classement général provisoire aprés 13 comp

ns

I?F»rgile

pAGL VATINE

(1) Spi Ouest France (2) Cap Martinique (3) Gascogne 45/5 (4) Armen Race USHIP (5) Les 100 Milles et Plus ~(6) Duo Catamania
(7) Ticket to Wight ~(8) Trophée Audi - 100 Milles et Une Nuit (9) La Trinité Cherbourg By Actual (10) Cowes Dinard St-Malo Race (1) Drheam Cup (12) Championnat d'Europe IRC en Double

(14) Tour du Finistére (15) Trophée Audi - Le Tour des
Skipper / Propriétaire

pt

(16) Double de

R. GIBON / J. AUBERT (M1,M5,M9,M10) / A. MESNIL (M4,M11) / Ja. HEBEL (M9,M10)
M. ALPEROVITCH / Jf. HAMON (M1, M5, M6) / J. HUILLARD D'AIGNAUX (M4, M11) / G. ALPEROVITCH (M9)

Jf. CHERIAUX / G. JACQUES (M1, M3, M4, M6) / E. GOURDON (M5)

Py. FOUCHET / L. DE CAMAS

F.

NMe=2zZY=z200DvOooDm®A®E-OmMnoU>meOo®Mne-O0TOO0Y e ommeEo Do - omDo

MORICEAU / C. WAUBANT
MOLITOR / A. LEBRETON
LAMAIGNERE / F. LABORDE

GAUDOUX / E. TABARLY (M1, M4) / T. NORMAND (M6) / C. GAUDOUX (M6)

MCKEE / A. STRUM PALERM (M1, M11) / O. LE DIOURIS (M9) / J. WOLFE (M10)

LE MOIGN / A. NOEL

GIRARDIN / G. THOMAS

BODMER / Jy. CATROUX

CADIOU / V. BRIDONNEAU

GUIGNE / T. CARON

TILLY / Y. TILLY (M3) / R. MORVAN (M13)
BERNEDE / E. CHALAUX

LABORDE (M3) / B. GUELTON / V. LEJEAU (M 13)
BAMFORD / J. CARSON (M9, M11) / O. GROGONO (M10)
THIRIEZ / A. DUMORTIER

SEZE / D. MOREAU

LAURAS / N. SANSONETTI

GRASSI / T. BROCHET (M3) / Y. POISSON (M6)
LENFANT / P. DE CHEVRON VILLETTE
GUILLEMOT / T. SYRETT

ROUSSELIN / G. DESTORS

DELCROIX / C. GURY (M9) / Jp. MOUREN (M11)
SANDRIN / Y. LE FLOCH

DAVIAUD / D. BOULAN

MAUMY / F. BOUILLON

CHEVALIER / M. BRAMOULLE

HINCKER / Y. ROUCHER (M9) / D. CORTELLA (M11)
ROUGEAU / F. BARTH

BELBEOCH / R. LE ROY (M 4) / P. TANGUY (M 6)
COSSAIS / A. GUERIN (M 1) / D. ROBIN (M 2)
AMALRIC / C. MALENGREAU

MONTECOT / G. QUILFEN

CORNET / J. LEMAIRE

POYET / C. FLICHY (M4) / E. MORVAN (M6)
BROUARD / H. DE BREMONT DARS

GUELAUD / P. JOMIER

GACH / B. MIEL

QUENOT / B. DANIELS

LE MOAL / F. BOUVIER

MESNIL / H. FEYDIT

HOUSSIN / 1. DELAPORTE

RACINE / L. SENECHAL

BENTZ / V. FERTIN / P. TROUBLE

DAOULAS / Y. DUBE

FELLOWS / W. BLAND

1/4

Centre
Nautique
o “Lorient

(17) La Nuit des lles du Ponant (18) L'Atlantique Le Télégramme

Club

SRH

YCCA

oL

YCcA

SNT

SNT

VA

YCCA

EV Oceane/RORC
YC Granville
SNT

CV Morsang
CNBA

LRN

oNL

LRN

LRN

RORC

CV Flandres
CN Royannais
YCcA

LRN

LRN

SNT

SNT

SNT

oNL

CN Claouey
SNT

oNL

LRN

LRN

ASNQ

SNS

CNM Locmiquelic
YCCA

CNC Perpignang
SNT

YC France
SNT

YCcA

LRN

LRN

Yeo

SNT

SNPH

SNT

LRN

UK

m
(@5)

83
80
86

78

94
90

60

74

61

64
63

M2 M3
(40) (20)

100
80

90

86
70
83
74
94

78

76
72

65

62

61
100

M4
(18)

64

66

61

60

1

63

M6
(56)

68

72

62

54.5
55.5

47
48

40.5

100

M7
©

M8
©

Mo
1

91
10

74
71

81
77

85

69

67

65

M0

®

w1 M2
(15) (13)

69
83

70
62

93
78

63

65
66

59

56.5
63

100

M3
7

91

83
97
80
87
60

62

67

61

M4
©)

M15
©

M6
©)

M7
©

M18
©



Place

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99

Points

87
86
83
83
83
80
80
79
78
78
77
76
76
76
76
75
74
74
74
73
73
72
71
71
70
70
70
69
69
68
68
68
67.5
67
67
66
66
66
66
66
65
65
65
65
64
64
64
63
63
63

N* Voile

GBR5176L
FRA3355
FRA53308
FRA43661
GBR795R
FRA25607
FRA34978
FRA28
FRA37310
FRA44704
GER8528
FRA43673
FRA28919
GBR914R
GBR2095R
GER7291
FRA15F2
FRA53130
FRA1096
GBR1394R
NOR33001
USA68900
GBR8657L
FRA53192
FRA960
FRA53107
FRA28381
FRA45724
FRA43892
FRA34628
FRA9843
FRA39319
FRA35387
FRA20
GBR7445R
FRA9899
FRA3
FRA38926
FRA43868
GBR5374L
NED1409
FRA39098
FRA53084
FRA72
FRA44608
FRA53219
GBR8438R
FRA81
FRA53405
FRA35914

INTERNATIONAL RATING.

IRC

Bateau

GAME ON!

GIVE ME FIVE POUR SNSM St TROPEZ
LEEUWIN POUR ASA MADAGASCAR
TIKOCCO

DIABLO

PARRAINS MARINS

LOCMALO

TUF... TUF... TUF...

ATROX - VAINCRE LA MUCOVISCIDOSE
ALL ABOUT

MOMO

9 DE CCEUR

EMOJI

TIGRIS

SURF

SHARIFA OFFSHORE

DESSINE-MOI LA HICH TECH
MISPICK 7

FELIX 6

ZEPHYR

MIINA

RED RUBY - SAILOR FOR THE SEA
BELLINO

MOSHIMOSHI

MASCARPONE

ISHSHA - L'ARCHE LA BELLE PORTE
JUST A RABBIT

GWELANN

BLACK MAMBA

ARTEMIS

FASTLANE 1ll POUR ECOMER
'WHAT ELSE?

HOUAD PENNEK

CHILLI PEPPER

AMANJIWO

PLYACHTING - JUST FLY

PECAB - LOIRE ODYSSEE

POIVRE ET SEL

MR HYDE

ECHO 5

IL CORVO

CRESCENDO

OXYGEN ST LEGER ASSO VERMEIL
CHAMPAGNE

HATHOR POUR LES EMPLAQUES
BLACKAYNE

ORBIT

AURORE EXPLORE

VEGA PRIMA

HAKUNA MATATA

"%
=’

; AP
} Warnaue

(7) Ticket to Wight ~(8) Trophée Audi - 100 Milles et Une Nuit (9) La Trinité Cherbourg By Actual (10) Cowes Dinard St-Malo Race (1) Drheam Cup (12) Championnat d'Europe IRC en Double
(14) Tour du Finistére (15) Trophée Audi - Le Tour des
Skipper / Propriétaire

(13) Transquadra - Etape 1

Type

SUN FAST 3300
SUN FAST 3300
JPK 10.30

SUN FAST 3200
SUN FAST 3600 2.20
JPK 9.60

A35

FIGARO Il

JPK 10.10
FIRST 31.7

JPK 10.30

A 35 Mk2
1109

SUN FAST 3600
SUN FAST 3300
JPK 10.10
FIGARO Il
OFCET 32
1109

SUN FAST 3300
SUN FAST 3300
SUN FAST 3300
SUN FAST 3600 2.20 Fin6
SUN FAST 3300
JPK 9.60

JPK 10.10
DEHLER 34
JPK 10.30
OFCET 32

A35

JPK 10.30

SUN FAST 3200
SUN FAST 3200
Figaro 3

FRERS 44

199

FIGARO Il

SUN FAST 3200
SUN FAST 3200
A311.90

JPK 10.30

JPK 10.10

JPK 10.10
FIGARO Il Mod
JPK 10.10

JPK 10.30

SUN FAST 3300
FIGARO II
GIBSEA 414
SUN FAST 3200

@ )~

CHAMPIONNAT IRC 2024 MANCHE ATLANTIQUE en

SpsM

Classement g

ral provisoire aprés 13 comps

ns

I?F»rgile

(1) Spi Ouest France (2) Cap Martinique (3) Gascogne 45/5 (4) Armen Race USHIP (5) Les 100 Milles et Plus ~(6) Duo Catamania

I. HODDLE / 0. WYATT
A. FOLLIN / P. GARRETA
B. SEMAILLE / T. DEBRY
A. ROLAND / S. AYRAULT

N. MARTIN / C. FINLAYSON

V. DABOVILLE / F. ROPARTZ

G. NORMAND / J. FOURNIER LERAY
P. TUFFIER / X. DECOSSE

H. BASEDEN / T. CATHELINEAU
B. GOUEZIGOUX / G. LEYS

B. MORGEN / C. MORGEN

C. BRU / M. DARNAUDGUILHEM
A. DOUCET / P. BONTE

G. HOWE / M. ODONOVAN (M10) / B. IBBOSTON (M11)

B. PALMER / S. EVERSFIELD

Sr. TOEPSCH / C. HALL

M. ANTAO / Jm CARPENTIER

B. FAGART / T. RACOUPEAU

S. PRIETZ / J. FOURNIER LERAY
J. DAWSON / 0. HILL / S. TOMS
S. BOASSON / R. WIBORG

C. WOLFE / J. WOLFE

R. CRAIGIE / D. FISH

S. SAULNIER / S. JAILLET

H. LE CARDINAL / R. TROLEZ
E. BASTARD / A. CASTELNAU

I. KOUNAKOWITCH / T. KOUNAKOWITCH
B. VAN DEINSE /

Pa. CASTEL / Y. CASTEL
BARSOTTI / R. ROCHARD
APOLDA / S. AYRAULT

. ROCHETTE / L. PERRIN

DE RUGY / A. MOREL
DRIVER / E. DRIVER
BARRERE / T. NICOL / M. MULLE / E. LORAZO
KERSCAVEN / F. DUTHIL
MONTECOT / S. LAFITE
MAURENS / P. DE RUBBEL
BIDON / P. LEFEBVRE
POOLE / S. KACZOR
FRANSSENS / A. DE VIN
SAUZIERES / X. CRUSE
GRAFFAN / N. STRUBE
DESPRETZ / X. BODHUIN
VANGAVER / A. VANGAVER
BRODIN / A. BOULO
FELLOWS / Z. FELLOWS

. GRIMAUD / T. RIGOINE DE FOUGEROLLES
PIC / P. BERQUIN

Jf. NOUEL / E. BLOUET

P ZOPXIPTO®PDODIDDDAMEMY O ® - D

pt (16) Double de

2/4

(17) La Nuit des lles du Ponant (18) L'Atlantique Le Télégramme

Club

UK

CN Ste Maxime
YCD

LRN

SNT

SNT

Yee

SNT

CNM Locmiquelic
GER

CVA

FCJ Pornic

Amis de Conleau
SHYC

SNO Nantes

SNT

LRN

SR Turballe
SNBSM

YCCA

CVF

YCCA

SR Turballe
CNL

DEN
SNT
ASSO Voile Ailette

SNM
YCCA

UK

CNMT
CNLR

CN Pornic

m M2
(25) (40)
70
68
57.5
66
65

pAGL VATINE

)

86
83

80

78

76

74

72

70

68

66

65

64

63

Centre
Nautique
“Lorient

M4

(20) 8

68

66

64

63

)

1)

69

67

(56)

83

80

70

66

63

1)

M0

66

76

64

M2
(13)

87

83

79

76

73

71

67

65

M3
(7)

77

75

73

71

69

65




INTERNATIONAL RATING.
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CHAMPIONNAT IRC 2024 MANCHE ATLANTIQUE en

Classement général provisoire aprés 13 compétitions

(1) Spi Ouest France (2) Cap Martinique (3) Gascogne 45/5 (4) Armen Race USHIP (5) Les 100 Milles et Plus ~(6) Duo Catamania
(7) Ticket to Wight ~(8) Trophée Audi - 100 Milles et Une Nuit (9) La Trinité Cherbourg By Actual (10) Cowes Dinard St-Malo Race (1) Drheam Cup (12) Championnat d'Europe IRC en Double

(13) Transquadra - Etape 1 (14) Tour du Finistére (15) Trophée Audi - Le Tour des Sémap (16) Double de e (17) La Nuit des lles du Ponant ~(18) L'Atlantique Le Télégramme
Place  Points N* Voile Bateau Type Skipper / Propriétaire Club M M2 M3 M4 M5 M6 n M8 Mo M10 M1 M2 M3 M14 M15 M16 M7 M1
25) (40) (20) (18) 1) (56) (0) () 1) @) (15) (13) a7 () ) ) () )
100 63 FRA23 REVES DE GOSSES FIGARO Il L. PIET BORDIER / O. MASSICOT LTCcL 63
101 62 FRA39031 GOGOX SUN FAST 3200 P. TREVOR / A. PEIRCE BEL 62
102 62 FRAS53355 LEONARD - CITI'ZEN & CITY'PRO FEE DU BONHEUR 199 H. BIHAN POUDEC / C. PRIGENT YC Morlaix 62
103 62 FRA0D10  NUMEROBIS SUN FAST 30 OD J. PASSINI / D. DUBEAU SNT 62
104 61 FRA35829 CORA SUN FAST 3200 R2 proto T. GOODHEW / N. GOODHEW (M 10) / K. MATTHEWS (M11) 61
105 61 FRA3S LOUBRI - TABLE RONDE CUISINELLA SCHMIDT MARE 35 P. MARETTE / J. SEETEN VADK Sport 61
106 61 FRA6 CERCLE VERT FIGARO Il E. REIN / W. HILL APCC Nantes 61
107 61 FRA9817 LA BELLE JINETTE J105 C. GURY / M. MALANDIN / R. MAIGRE / T. BOURRUT LACOUTURE YCcA 61
108 61 GBR89S6R DELAYNOMORE SUN FAST 3200 N. DAVIS / 5. NICHOLSON UK 61
109 60 FRA34003 SIMONE FOR SAUVEGARDE 56 MC 34 G. MOTTE / Pa. TESSON SNT 60
110 60 FRA992  FASTMANIA SUN FAST 3200 M. LLOBET / Y. BENSAID SNS 60
11 60 FRA29749 JONGH NAUTIC FIRST 31.7 A. JONGH / Y. CHEVRIER GV 60
112 59 FRA53229 REVE DE SOUFFLE - SLEEP SAILING LAB - FONDS USS SUN FAST 3300 A. BONDONNEAU / R. HURDIEL CV Flandres 59
113 59 FRA45184 SOLANO MMW 33 E. PASTEYER / J. ALPEROVITCH LRN 59
114 59 FRA19084 TIR NA NOG 2 X 302 MK2 F. BOUGARD / T. DENIGOT CNBPP 59
115 59 GBR4867L PURPLE MIST SUN FAST 3200 R2 1.90 K. COPE / C. CORSON 59
116 58.5 FRA46313  SPIRULINE SUN FAST 3200 F. ANGE / N. ANGE SNT 58.5
117 58.5 FRA3660  OF COURSE - ARTIC OFCET 32 S. RICHE / M. LEBLANC SNT 58.5
118 58.5 FRA43515 ARBIR3 JPK 10.10 P. MANSORD / V. DESBOIS SR Turballe 58.5
119 58.5 FRA43653 NIRVANA SUN FAST 3200 K. THOMPSON / A. BARBER UK 58.5
120 58 FRA44379 BOWLOOM SUN FAST 3200 M. BREUVART / R. DASSONVILLE SNT 58
121 58 FRA37345 CHINA BLUE - NAMASTE ENFANTS D'HIMALAYA SUN FAST 3200 H. GERAUD / E. JARROUSSE CNH 58
122 57.5 FRA27550 ELMA - VIVRE AVEC LE DIABETE JPK 9.60 M. WILLAME / A. JEU SNPH 57.5
123 57.5 FRA34631 TCHOUCK TCHOUCK NOUGAT A35 N. MAYEUR / B. ROYNETTE / G. ZULIAN SNT 57.5
124 57.5 80F2 TANJOMOHA - ELEMENTINE FIGARO Il L. BORY CABAUD / C. LE ROY SNT 57.5
125 57 FRA39469 PERE LABAT POUR LE ROCHER POGO 30 I. LECAT / G. DE LA RIVIERE SNT 57
126 57 FRA7578  CARDIAC BLUES HALF TONNER B. VILLION / E. LUDOT SNT 57
127 56.5 FRA15124 DURDUC JOD 35 MOD S. DUCROUX / G. CORABOEUF Yeca 56.5
128 56 FRA4F2  PAPA AU RHUM POUR LENVOL FIGARO Il Ph. AMALRIC / B. SALLE DE CHOU YC Carnac 56
129 55.5 FRA45596 FUN AURA France POGO 30 P. GRIPPON / G. PINTA LRN 55.5
130 55 FRA27916 NAMBAS SOLIDARITE PAYSANS JPK 11 J. AMEDEO / B. TAILLIANDIER YC France 55
131 55 FRA29236 ALHEA FIRST 31.7 B. ALBE / S. LEMOINE SNT 55
132 54.5 FRA43818 HAKA REVES DE CLOWN SUN FAST 3200 Jc. BRANCHET ALLINIEU/ F. LE GUERN SNT 54.5
133 54 FRA49 IF - UN PALIER DEUX TOITS FIGARO Il C. MORA / D. VERNET CN Palavas 54
134 53.5 FRA44794 GRAND LARGUE OFCET 32 A. RAVEL DESTIENNE / Jb. PREVOST SNT 53.5
135 53.5 FRA45338 OASIS FIRST 31.7 D. DELAMARE / E. BLONDET SNT 53.5
136 53 FRA53243 PLANETE URGENCE JPK 9.60 V. GERIN / 0. GERIN SNT 53
137 53 FRA45386 ZEPHYR OF FOLDING SUSPENS P. BARBIER / A. DURAND YCcA 53
138 52.5 FRA35815 MOANA - ASSOCIATION PETITS PRINCES SUN FAST 3200 J. MAUNEL / E. MANUEL SNT 52.5
139 52.5 FRA45072 LEON FIGARO Il S. DRYE / S. LAFITE YCcA 52.5
140 52 FRA170  IOALLA POUR TOOTH COLIBRI SUN FAST 3200 S. COMELLI / Y. LE TREQUESSER Girolata 52
141 51.5 FRA43604 FLEO - COCO AND DLO SUN FAST 3200 C. LOLLIER / A. LECOQ SR de la Dive 51.5
142 51.5 FRA17271 NUAGE 2 J97 T. GIREUD / O. KAYSER / M. LE BORGNE SNST 51.5
143 51 FRA39093 AN ASKELL - POUR ENDOFRANCE BONGO 9.60 S. PEJOAN / M. PEJOAN SR Perros 51
144 51 FRA39533  BE HAPPY SUN FAST 3600 P. GAUDRU / F. COUTURE SNS 51
145 50.5 FRA36724 WOODOO CHILD ELAN 340 F. RAVIN / J. BERDAH SNT 50.5
146 50 IRL53196  REQUEST JPK 10.30 J. BURKE / N. BURKE IRL 50
147 49.5 FRA9846  LES BARBARES FIRST 31.7 Y. ARDON / C. HECKING CN Piriac 49.5
148 49 FRA43904 LEMANCELLO SUN FAST 3200 P. PY / C. BERTRAND Horizon Belle lle 49
149 48.5 GERSS3  ELEA X99 A. CHANET / P. GIARD CVD Dennemont 48.5
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Place

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
17
172
173
174
175
176
177
178
179
180

Points

47.5
46.5

46
45.5
44.5

44
39.9
39.6
39.3

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

N* Voile

FRA35909
FRA008
FRA37923
FRA46115
FRA19123
FRA35211
FRA53187
FRA27991
FRA39031
FRA24489
NED12
FRA004
GBR5797R
FRA53190
GBR9922T
FRAO05
GBR927R
GBR8338
GBR4350L
GBR4365T
FRA37150
FRA35800
FRA53183
FRA28747
FRA8992
FRA9855
FRA28197
FRA38810
FRA37984
GBR8643T
GBR2904L

INTERNATIONAL RATING.

IRC

Bateau

YAORANA

UN PAPILLON CONTRE L'ECZEMA
ALTEO

SEDNA

ALDANS

GAUVAIN

CIBOULETTE - FONDATION ARTHRITIS
ARAK

GOGOX

DARE DARE

PLAIN VANILLA - SNSM LA TRINITE
SL ENERGIES FRANCE RENOUVELABLES
L'OPALE - A CHACUN SON EVEREST
SAPAJOU - POUR FERDINAND
RAGING BULL 4

CAP ALTAIR

ATOMIC

WITH ALACRITY

FELIX

HAVEN KJ ENIGMA

NABLA 2

IRITIS

L'EMBRAQUE

CORIANDRE JUNIOR BY AGENCE DIRECTE
UNDER PRESSURE

LET'S GO

MOJO

JUMP THE GUN

MARSUPIAUX

ARCSINE

HOT PURSUIT

"%
=’

—~

Type

FIRST 31.7
SUN FAST 30 OD
FIRST 31.7
FIRST 31.7
FIRST 31.7
FIRST 31.7

JPK 10.30
FIRST 31.7
SUN FAST 3200
X99

SUN FAST 3300
SUN FAST 30
J97

J99
J1222.20

SUN FAST 30 OD
SUN FAST 3300
SIGMA 38
X3321.81

MG 346 1.90
JPK 10.10
FIRST 40

SUN FAST 3300
JPK 9.60
REFLEX 38
'WASA 55
J105

J105

SUN FAST 3200

ARCONA 370 2.00
SUN FAST 3200 R2

AP
krmnaaue

CHAMPIONNAT IRC 2024 MANCHE ATLANTIQUE en

Classement g

ral provisoire aprés 13 comps

ns

Froite

PAGL VATINE

(1) Spi Ouest France (2) Cap Martinique (3) Gascogne 45/5 (4) Armen Race USHIP (5) Les 100 Milles et Plus ~(6) Duo Catamania
(7) Ticket to Wight ~(8) Trophée Audi - 100 Milles et Une Nuit (9) La Trinité Cherbourg By Actual (10) Cowes Dinard St-Malo Race (1) Drheam Cup (12) Championnat d'Europe IRC en Double
(17) La Nuit des lles du Ponant (18) L'Atlantique Le Télégramme

(13) Transquadra - Etape 1 (14) Tour du Finistére (15) Trophée Audi - Le Tour des

Skipper / Propriétaire
P. SADDIER / N. MAUGER

A. PERON / Jm. CHAVIGNY

H. BIDOT / C. BIDOT

M. ROUSSEAU / L. AUDRAN

A. LACHIVER / C. KERAUDREN

P. ROUSSEL / C. DEQUATRE

Yp. ROBERT / Jb. VEZIN

G. DE RIBEROLLES / G. MOUSCADET

G. LE ROUX / M. DAVY

Jy. LESECQ / N. HERRAULT / V. LESECQ
. ROSEN JACOBSON / C. FINLAYSON

. CHARMY / P. LETOUZE

. GINDRE / M. FOUCARD

R.
L.

Y.

0. LUNVEN / V. LUNVEN

S. DEUTSCH / T. TOLCHER

K. ARMSTRONG / J. CIC

C. AGACE / K. RASMUSSEN

C. CHOULES / N. GOULD

C. FRIEDRICH / J. V

I. BRAHAM / P. EYRE

E. DE VIGAN / Py. LAMBERT
H. BENIC / A BIET

C. MABY / F. DUTHIL

Fr. CARLUER / N. BOYER

A. RENOULT / F. LEBOURDAIS
0. LURTON / Q. SEVENNEC
M. PINSON / F. JOUFFRAY

F. URIEN / V. AUZOU

B. DEMARTIAL / Y. DEFRANCE
K. CLAYDON / E. PAGE

J. FREEMAN / R. NESLON

(16) Double de

4/4

Club. M1
(25)
SR Turballe

SNT

YCCA

YCCA

SR Turballe
SNT

YC France
SNT

SNT

YCCA

SNT

Ycc

SNT

CN Arradon
SYC/0CYC

RORC
RAFYC

PYC Poole
COYCH
YCD
SNSBM
SNBSM
SNBSM
SNBSM
CNSC
SNBSM
YCD
WSC/JOG

M2
(40)

10
10
10
10

(20)

Centre
Nautique
“*Lorient

M4
(18)

M5
1)

M6
(56)
47.5

46.5

45.5
44.5

39.9
39.6
39.3

39

M7 M8 Mo M0
© © a1 ®

10
10
10
10
10
10

M1 M2 M3 M4 M5 MI6 MW7 m18
(15) 13) a7 ©) © © ©) ©)



